542; pravi mores canonorum quorundam 285 516/9; capituli nomen secretum 217 et⁵ 7; canonorum numerus 516; domus variae capituli 516 519; decanus v. Freyberg; canonici v. Rhem, Truchsess Gebh.; procurator romanus v. Riparolus; schola cathedralis (cantorum) 516; moderator v. Holthusius; templum cathedrale 220/2 505/6; Sociorum (C. etc.) in eo contiones 34 56 127 148 151 158/9 172 252² 336 et¹¹ 363 443 505/9 522 622 700 743; valde placent 505 511 523 743; non sunt omittendae 172 510; sed libere habendae 172; capitulum Sociis dat salarium contionatoris 148¹ 510/2; quod non iam admittendum esse monent S. Franc. Borgias praep. generalis, C. etc. 56 172 507/8; Borg. postea sententiam mitigat 512.

Augusta Vindelicorum (2) (Augsburg), ecclesiae et clerus urbis (praeter capitulum templum que cathedralē): clerus urbis 223 249; capitulum collegiale S. Mauritii 249¹; praepositus v. Rhem; canonicus v. Miller, G.; parochus, contionator v. Scheibenhart; contiones ad S. Mauritii habitae vel habendae a C. LVI 247/8 251/3 257 262 264 268 280/1 288 293/4 304 308 314 316 322 327⁴ 333 345 381 522/33 621; ab aliis Sociis 226/7 243 247 249 252 257 260 264/5 268 280/1 288 303 322/3 333 358 381 523; ab externis 227 345 358 621; templum S. Ioannis Bapt., eius usus rarus 518; usus Sociis concedendus 516/9; monasterium et ecclesia S. Crucis (Canonicorum regg. S. August.) 401/2 523; ecclesia et mona-

sterium SS. Udalrici et Afrac (O.S.B.) 220/2 249 et¹ 260³ 401 520; ecclesia et monast. Domini canonorum 220/2; agitur de monasterio Sociis dando 172 188 191 et⁴ 196 511; non datur 223 249; Dominicanae ad S. Ursulae 377/8 377⁶; homines Societatis Iesu LVII 82 127 147 164 205¹ 210 et⁴ 5 248⁴ 253 257 277 285 299 303/4 307 338/9 345/8 358/9 361/5 369¹ 401/3 505/13 538 624 701; S. Stanislaus per Augustam transit 4/6 536; numerus Sociorum 505 513; aedes (truchsessiana) 506 511 516 519; sacellum domesticum (S. Georgii) 514; modus sustentandi Socios 56 118 148 172 507/13; agitur de stabili sede iis danda 509 515/20; de domo professā condenda 515 519; de collegio condendo 172 188 191 et⁴ 196 223 227 243 247/9 257 259 et¹ 260 267/8 281 288 339 341¹ 345/6 348 358⁷ 401/2 506 511/3 515 520 621/2 621² 700; sumptus impendendi 227 248/9 259 621 et²; nec schola nec convictus a Sociis admittendus 56; monumenta fundationis LX; contiones Sociorum v. „Augusta V. (1), templum cathedralē“; et supra „contiones ad S. Mauritii“; habendae in templo S. Crucis 523; fructus contionum 505 510/1 523; catescheses 519; conversiones ex protestantismo 221 505 508; carceres invisere non sinuntur 513; laudantur a card. Truchsess 507; catholicis gratissimi sunt 510/1 516 518; eorum amici Freyberg, Fugger, Rhem; ministri protestantes in eos invehuntur 505 523; exorcismi facti vel faciendo a Sociis 270 et⁵ 218/22 289 338 346/8